
      

COMUNE di FARA NOVARESE
Provincia di Novara

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 9

OGGETTO: COMUNICAZIONE  DELL’AVVENUTO  DEPOSITO  E  APPR OVAZIONE  DEI 
VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE.

  
  L’anno 2012, addì ventisette del mese di giugno alle ore 21,15 nella sala riservata per le 
riunioni, regolarmente convocato, si è riunito in sessione ordinaria, prima convocazione il Consiglio 
Comunale. 

Al momento della deliberazione in oggetto, viene accertata, come dal seguente prospetto, 
la presenza in aula dei Consiglieri:

presenti assenti
  1) RUSCA Renzo – Sindaco X -

  2) BALDONI Guendalina X -

  3) MOSSETTI Icadio - X

  4) BERTAZZO Stefano X -

  5) MAZZONE Maura X -

  6) ANNOVAZZI Maria Teresa X -

  7) CAVALLINI Massimiliano X -

  8) CONTINI Aldo X -

  9) SPAGNOLINI Flaviano X -

10) CAVALLINI Daniela X -

11) DESSILANI Aldo Pietro X -

12) BACCALARO Rosa X -

13) VOLPI SPAGNOLINI Teresia X -

Totale 12 1

Assente giustificato risulta il Sig:  ---------

Partecipa alla seduta il Segretario comunale, Dott. Francesco Lella, ai sensi dell’articolo 97, 
comma 4, lettera A) del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000.

Riconosciuto legale il  numero dei Consiglieri  intervenuti,  il  Sig. Rusca Renzo, nella sua 
qualità  di  Sindaco,  assume  la  presidenza  e,  dichiarata  aperta  la  seduta,  invita  il  Consiglio 
Comunale a deliberare sull’argomento indicato in oggetto.



C.C. n. 9 del 27.06.2012

OGGETTO: COMUNICAZIONE DELL’AVVENUTO DEPOSITO E APPROVAZIONE DEI 
VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO l'art. 15 del vigente Regolamento del Consiglio comunale, approvato con d.C.C. n. 
10 del 04/04/1996;

PRESO ATTO che il Sindaco ha provveduto a comunicare a tutti i Consiglieri  comunali 
che sono stati debitamente depositati presso l'Ufficio Segreteria del Comune i verbali della 
precedente riunione del Consiglio e, precisamente:
nn. 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8;
che sono dati per letti;

DATO ATTO che i Consiglieri sono stati invitati ad esercitare la facoltà di cui al comma 2 
della suddetta norma regolamentare;

RILEVATO che non vi sono interventi; 

RILEVATO, altresì,  che nessun Consigliere  richiede modifiche o integrazioni  ai  verbali 
della seduta precedente,

IL CONSIGLIO COMUNALE

DATI per letti i verbali della seduta del 17.04.2012;

PRENDE ATTO del contenuto degli stessi e, pertanto, all’esito di votazione unanime

DELIBERA

DI approvare i seguenti verbali:
nn.  1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8 della seduta del 17.04.2012.



Letto, approvato e sottoscritto.

      IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE
 f.to   Renzo Rusca                                   f.to     dott. Francesco Lella

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  copia  della  presente  deliberazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  di  questo 
Comune per 15 giorni consecutivi a partire da oggi. 

Lì 18/07/2012
                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                 f.to     dott. Francesco Lella
                                                                           

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

Dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134, comma 4, D. Lgs. 
267/2000. 

X Esecutiva alla scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del  
D. Lgs. 267/2000).

                                                     IL  SEGRETARIO COMUNALE
           f.to      dott. Francesco Lella

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Lì 18/07/2012

 IL SEGRETARIO COMUNALE
      f.to      dott. Francesco Lella


